el Presidente de la 

República, solicito a Ud. dictar un decreto mediante el cual se autoriza a la 

Tesorería Provincial de Santiago, a poner a disposición de la " CORPORACION 

DEL ARTE LUCRECIA LEON DE ARRAU Y/0 CORPORACION ARRAU " la suma de 

$ 3.500.000.- (tres millones quinientos mil pesos ), para que atienda los gastos 

de la Institución. 

Estos fondos deben imputarse al ítem 50 01 02 25 

31 002. 

Sin otro particular, le saluda atentamente, 

CARL*S BASCUÑAN EDWARDS 
Jefe de Gabinete 

CINCUENTENARIO TEATRO EXPERIMENTAL - UNIVERSIDAD DE CHILE